АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         28 декабря    2015 года                                                                                             № 87
д. Адам

О  переадресации земельного участка

        Ранее  предоставленному  земельному  участку Макаровой Надежде Владимировне  в пожизненно – наследуемое владение с разрешенным использованием садоводство и огородничество  площадью 350  кв.м    был присвоен   ошибочно   почтовый  адрес:   Удмуртская Республика, Глазовский район, с/т «Чепца», участок № 33.
        В  целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному  участку  площадью 350 кв.м присвоить следующий  почтовый  адрес:     Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский  район,  пос. Дом отдыха Чепца, участок № 20.

Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование -   для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев